
Uchwała Nr XVIII/166/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 września 2016 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885                          

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udzielić dla Powiatu Kłobuckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie  

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie: 

budowy windy dla potrzeb WTZ Hutka – wydatek majątkowy. 

 

§ 2 

 

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa w §1 będzie umowa 

określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


